@ 81 6 S Borgsdorf » Velten Bhf » Velten Siid (Hedwigpromenade)

0VG @ 816

Giiltig ab: 11.12.2016

@ 816 Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien) Samstag u. Sonntag

TR S o s
Borgsdorf, Schule ab 556 7.0612.45 90 15451646 556 7.1012.46 ®0 16.46 9.00 120 1909
S Borgsdorf 5.58 7.08 12.47 15.4716.47 558 7.1112.47 16.47 9.10 19.10
Borgsdorf, Berliner Str. 6.00 7.10 12.49 15.49 1649 6.00 7.13 12.49 16.49 9.12 19.12
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung 6.01 7.1112.50 1550 1650 6.01 7.1412.50 1650 9.13 19.13
Borgsdorf, Alte Trift 6.03 7.1312.52 15521652 6.03 7.16 12.52 1652 9.15 19.15
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof 6.04 7141253 15531653 6.04 7.17 12.53 1653 9.16 19.16
Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr. 6.05 7.1512.54 1554 16.54 6.05 7.18 12.54 1654 9.17 19.17
Pinnow, Kirche 6.06 7.16 12.55 15551655 6.06 7.19 12.55 16.55 9.18 19.18
Pinnow, Bernsteinsee 6.09 7.1912.58 1558 1657 6.09 7.2112.57 1657 9.20 19.20
Velten, Leegebrucher Weg 6.10 7.20 12.59 1559 1658 6.10 7.22 12.58 1658 9.21 19.21
Velten, Waldsiedlung 6.12 7.2213.01 16.0117.00 6.12 7.24 13.00 17.00 9.23 19.23
Velten, Ahornstr. 6.13 7.2313.02 16.0217.01 6.13 7.25 13.01 17.01 9.24 19.24
Velten, Lindensiedlung 6.14 7.2413.03 16.0317.02 6.14 7.26 13.02 17.02 9.25 19.25
Velten, Poststr. 6.17 7.26 13.05 16.0517.04 6.16 7.28 13.04 17.04 9.27 19.27
Velten, Bahnhof 6.18 7.2713.06 16.06 17.05 6.17 7.29 13.05 17.05 9.28 19.28
Velten, Bahnstr. 6.19 7.2813.07 16.0717.06 6.18 7.30 13.06 17.06 | |
Velten Siid, Schule 622 7.3113.10 16.1017.09 621 7.3313.09 17.09 | |
Velten, Viktoriastr. . . . . . . . . . 929 19.29
Velten, Hedwigpromenade an . . . . . . . . 931 19.31

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 81 6 Velten Siid (Hedwigpromenade) » Velten Bhf » S Borgsdorf

0VG @ 816

Giiltig ab: 11.12.2016

@ 816 Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

LT LT LT LT LT LT
Velten, Hedwigpromenade  ab
Velten, Carolinenstr.
Velten, Viktoriastr.

Velten Siid, Schule 523 623 7.311212 50 1712 523 623 7.3312.0813.12 60 1712
Velten, Bahnstr. 5.26 626 7.3412.15 17.15 5.26 6.26 7.3612.11 13.15 17.15
Velten, Bahnhof 527 627 7.3512.16 17.16 5.27 627 7.3712.1213.16 17.16
Velten, Poststr. 5.28 628 7.36 12.17 17.17 5.28 628 7.3812.1313.17 17.17
Velten, Lindensiedlung 531 6.31 7.3912.19 17.19 530 630 7.40 12.15 13.19 17.19
Velten, Ahornstr. 532 632 7.40 12.20 17.20 531 631 7.4112.16 13.20 17.20
Velten, Waldsiedlung 533 633 7.4112.21 17.21 532 632 7.4212.1713.21 17.21
Velten, Leegebrucher Weg 535 635 7.4312.23 17.23 5.34 634 7.4312.19 13.22 17.22
Pinnow, Bernsteinsee 5.36 6.36 7.4412.24 17.24 5.35 6.35 7.4412.2013.23 17.23
Pinnow, Kirche 539 639 7.47 12.26 17.26 5.37 637 7.4612.22 13.25 17.25
Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr. 5.40 6.40 7.48 12.27 17.27 5.38 638 7.4712.23 13.26 17.26
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof 5.41 6.41 7.49 12.28 17.28 5.39 639 7.48 12.24 13.27 17.27
Borgsdorf, Alte Trift 5.42 6.42 7.50 12.29 17.29 5.40 6.40 7.49 12.25 13.28 17.28
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung 5.44 6.44 7.5212.31 1731 5.42 6.42 7.5112.27 13.30 17.30
Borgsdorf, Berliner Str. 5.45 6.45 7.5312.32 1732 5.43 643 7.5212.28 13.31 1731
s Borgsdorf an  5.47 6.47 7.5512.34 17.34 545 6.45 7.5412.30 13.33 17.33
Borgsdorf, Schule an 5.8 6.48 7.5612.35 1735 5.46 6.46 7.5512.3113.34 17.34

@ 816 Samstag u. Sonntag

LT LT
Velten, Hedwigpromenade ab 9.31 120 19.31
Velten, Carolinenstr. 9.32 19.32
Velten, Viktoriastr. 9.33 19.33
Velten Siid, Schule | |
Velten, Bahnstr. | |
Velten, Bahnhof 9.34 19.34
Velten, Poststr. 9.35 19.35
Velten, Lindensiedlung 9.37 19.37
Velten, Ahornstr. 9.38 19.38
Velten, Waldsiedlung 9.39 19.39
Velten, Leegebrucher Weg 9.40 19.40
Pinnow, Bernsteinsee 9.41 19.41
Pinnow, Kirche 9.43 19.43
Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr. 9.44 19.44
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof 9.45 19.45
Borgsdorf, Alte Trift 9.46 19.46
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung 9.48 19.48
Borgsdorf, Berliner Str. 9.49 19.49
S Borgsdorf an 9.51 19.51
Borgsdorf, Schule an 9.52 19.52
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



